2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.09.2024   №   713                                                              г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.04.2016 № 91 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации района и её органов и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации района и её органов и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации района от 05.04.2016 № 91, в новой редакции:

	Глотов Павел
Сергеевич

	заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту, председатель комиссии;

	Потанина Ирина
Владимировна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Гарипова Ольга
Борисовна

	начальник отдела Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баранов Владимир Алексеевич

	заместитель главы Администрации Каменского района, председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Волошина Елена
Анатольевна

Марин Алексей
Сергеевич

	депутат  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края по многомандатному избирательному округу № 2 (по согласованию);
председатель Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края по многомандатному избирательному округу № 2 (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, председателя комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту П.С. Глотова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко